
ROMANIA 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru modificarea şi completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 159/24.08.2016 privind reorganizarea
 

componenţeiunor comisii
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru modificarea şi completarea Hotărârii 

Consiliului Local nr. J59/24.08.2016 privind reorganizarea componenţei unor comisii, 
văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu, precum şi raportul de avizare al comisiei de 

specialitate a Consiliului Local, 
în conformitate cu dispoziţiile art.36 alin.2 lit.a), alin.3 lit.c) şi alin.S lit.a) şi b) din Legea administraţiei 

publice locale nr.2151200 1, republicată, cu modificările şi completârile ulterioare şi Hotărârii Guvernului nr. 
348/2004 privind exercitarea comerţului cu produse şi servicii de piaţă în unele zone publice, cu modificârile şi 

completările ulterioare, 
în temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în Monitorul 

Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.l Se modifică şi se completează art.1 al Hotărârii Consiliului Local DT. 159/24.08.2016 privind reorganizarea 
componenţei unor comisii, dupa cum urmează: 

"Art.l Se reorganizează Comisia de licitaţie pentru închirierea spaţiilor din incinta pieţelor, minibazarului şi 

oborului în următoarea componentă: 

Preşedinte: MARIAN MURARlU - viceprimar al municipiului Botoşani; 

Membri: - BRÂNZEI IOAN - consilier local; 
- MAXIM MARlCEL CORNELIU - consilier local; 
- Viorel Negru - şef Departament dezvoltare S.c. "Urban Serv"S.A; 

- Silvia Stoleru - şef birou financiar - contabilitate S.c. "Urban Serv"S.A; 
- Diana Ghineţ - consilier juridic S.c. "Urban Serv"S.A; 
- Marinela Vieru - şef birou contracte S.c. "Urban Scrv"S.A; 
- Angelica Diaciuc - şef birou tehnic S.c. "Urban Serv"S.A; 
- Iustian Bozi - şef sector prestări servicii S.c. "Urban Serv"S.A; 

Secretar: - Lenuş Ivan - inginer birou achiziţii S.c. "Urban Serv"S.A." 

Art.2 Se modifică şi se completează art.2 al Hotărârii Consiliului Local nr. 159/24.08.2016 privind reorganizarea 
componenţei unor comisii, dupa cum urmează: 

"Art.2 Se reorganizează Comisia pentru soluţionarea contestatiilor la licitaţiile pentru închirierea spaţiilor din 
incinta pieţelor, minibazarului şi oborului constituită în baza Hotărârii Consiliului Local nr. 159/24.08.2016, în 
următoarea componenţă: 

- SIMION DRELCIUC - director general- S.c. "Urban Serv"S.A.; 
- BOSOVICI CĂLIN GEORGE - consilier local; 
- CHIRU VASILE - consilier local; 
- AMOS ANDREI - consilier loca!; 
- Gherase Iulius Sebastian - consilier juridic în aparatul de specialitate al Primarului 

Art.3 Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă orice dispozitii contrare 

Botoşani, 
Nr.221 

CONTR,ASEMNEAZĂ, 

Secretar, oa~.·.pina Georgescu 

U;'l,
.~ 


